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JUNTA DE CLASIFICACIÓN AD HOC - ED. FÍSICA

LISTADO PROVISORIO DE COMPLEMENTARIAS 2025
Junta Ad Hoc - Educación Física

DISTRITO 1 - 8 (CEF 1 - CEF 4  - CEF 13 - PCE 1)
CARGO: PROFESOR

ORDEN APELLIDO Y NOMBRE DNI PROMEDIO PUNTAJE
1 VASQUEZ Aldana Eluney 42848976 7.77 10.45
2 BORREGO Lourdes Abril 44802101 9.37 10.00
3 ARENAS Martina Abril de los Milagros 44779808 9.27 10.00
4 HENDL Agustín Nicolás 44825239 9.02 10.00
5 LUDUEÑA Luz 44311883 8.87 10.00
6 ARRUA Aldana Rocío 44311454 8.87 10.00
7 CHITTADINO Francisco Lautaro 44090432 8.65 10.00
8 PAOLINI Candela 44324000 8.65 10.00
9 AMBROSIO GIGLIO María Candela 43422374 8.57 10.00
10 FALCIGLIO Tobias 44671952 8.50 10.00
11 MARCEL Martina 44481848 8.42 10.00
12 DELACOSTE Nicolas Agustin 42969300 8.40 10.00
13 OLIVA MARTINEZ Agustina Sol 43834711 8.27 10.00
14 NIETO Julieta Ariadna 44671761 8.25 10.00
15 MONSALVES JACQUE Denis Alberto 38812341 8.17 10.00
16 CUENCA German Teodoro 35009628 8.17 10.00
17 SUAZO Adriana Vanesa 43553307 8.10 10.00
18 CEBALLOS APABLAZA Celeste Jacqueline 44779084 8.07 10.00
19 PEREZ Gonzalo Gabriel 41589973 8.07 10.00
20 FELIU BUENO Pablo Raul 31625400 7.92 10.00
21 JAKIMENKO Agustina Marisol 43131101 7.87 10.00
22 ESCALADA Milagros Ana Belén 42803198 7.80 10.00
23 VIDELA Tomas Argentino 44984846 7.71 10.00
24 ULLOA Antonella Belén 42605335 7.70 10.00
25 CARRASCO Juan Cruz 39441554 7.62 10.00
26 CHARRA Daniela Anabel 41092127 7.62 10.00
27 ARAVENA Luz Maria Candela 44014701 7.62 10.00
28 CURY BIALEK Gael 44671784 7.57 10.00
29 OLAVE Silvina 44014336 7.52 10.00
30 ESPECHE Noelia Ailen 43759778 7.43 10.00
31 GOMEZ Karina Beatriz 42969176 7.37 10.00
32 DIAZ Alejandra Elizabeth 40788863 7.10 10.00

JU
NTA CLA

SI
FI

CACIÓ
N AD H

OC - E
DUCACIÓ

N FÍ
SI

CA



Junta Ad Hoc - Educacón Física - Pág. 2 de 10

DISTRITO 4 - 11 (CEF 8 - CEF 14 - PCE 2 - PCE 11)
CARGO: PROFESOR

ORDEN APELLIDO Y NOMBRE DNI PROMEDIO PUNTAJE
1 Alvarez Noelia 37946555 8.80 13.60
2 ALIANTE CARRIQUEO Janet Magalí 39681296 7.65 10.95
3 OSRE Nayla 44707773 8.50 10.00
4 ETAYO Gonzalo Nicolás 35311594 8.47 10.00
5 SEPULVEDA Leandro Ezequiel 44481240 8.22 10.00
6 VALDEBENITO Daiana Evelin 40067494 8.10 10.00
7 DIAZ PEDRERO Mauricio Daniel 42709973 7.37 10.00
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DISTRITO 6 - 12 (CEF 10 - CEF 22 - CEF 23)
CARGO: PROFESOR

ORDEN APELLIDO Y NOMBRE DNI PROMEDIO PUNTAJE
1 ALIANTE CARRIQUEO Janet Magalí 39681296 7.65 10.95
2 ARENAS Martina Abril de los Milagros 44779808 9.27 10.00
3 MENA SANCHEZ Pablo Daniel 43215860 8.37 10.00
4 SUAZO Adriana Vanesa 43553307 8.10 10.00
5 VIDELA Tomas Argentino 44984846 7.71 10.00

JU
NTA CLA

SI
FI

CACIÓ
N AD H

OC - E
DUCACIÓ

N FÍ
SI

CA



Junta Ad Hoc - Educacón Física - Pág. 4 de 10

DISTRITO 2 - 13 (CEF 2 - CEF 3 - CEF 17 - PCE 9)
CARGO: PROFESOR

ORDEN APELLIDO Y NOMBRE DNI PROMEDIO PUNTAJE
1 MENA SANCHEZ Pablo Daniel 43215860 8.37 10.00
2 FUENTES Lucia Millaray 44825942 8.07 10.00
3 FLORES Karla Bàrbara Solange 43358779 8.02 10.00
4 ARAVENA Luz Maria Candela 44014701 7.62 10.00
5 JARA BUSTO Luis Martin 44463286 7.55 10.00
6 JARA BUSTO Luis Martin 44463286 7.55 10.00
7 JARA BUSTO Luis Martin 44463286 7.55 10.00
8 GOMEZ Karina Beatriz 42969176 7.37 10.00
9 CORREA Gonzalo Damian 43421956 7.17 10.00
10 SETIEN SALADINO Maylén Alejandra 42588240 7.13 10.00
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DISTRITO 3 (CEF 6)
CARGO: PROFESOR

ORDEN APELLIDO Y NOMBRE DNI PROMEDIO PUNTAJE
1 ETAYO Gonzalo Nicolás 35311594 8.47 10.00
2 FUENTES Lucia Millaray 44825942 8.07 10.00
3 ESCALADA Milagros Ana Belén 42803198 7.80 10.00
4 MONTE Lucas Miguel 40899659 7.57 10.00
5 JARA BUSTO Luis Martin 44463286 7.55 10.00
6 JARA BUSTO Luis Martin 44463286 7.55 10.00
7 JARA BUSTO Luis Martin 44463286 7.55 10.00
8 PICHUN Matias Nicolas 35178362 7.50 10.00
9 GATICA ALVARES Ailen Agustina 44014344 7.30 10.00
10 CORREA Gonzalo Damian 43421956 7.17 10.00
11 ÑANCUCHEO Gerardo Ruben 37781565 6.67 10.00
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DISTRITO 5 - 14 (CEF 5 - CEF 11 - CEF 15 - CEF 21 - PCE 7)
CARGO: PROFESOR

ORDEN APELLIDO Y NOMBRE DNI PROMEDIO PUNTAJE
1 RODRIGUEZ Maria De Los Angeles 40444222 8.80 10.45
2 NAVARRO VILLAGRA Braian Maico Laureano 37856297 7.85 10.25
3 HERRERA Marianela Elizabeth 41124498 8.37 10.00
4 MERINO Silvana Salomé 42605374 7.95 10.00
5 SURA Selena Natalí 43531240 7.85 10.00
6 ARREDONDO Ivana Ayelen 36841631 7.80 10.00
7 VEGA Stefania Soledad 40488948 7.54 10.00
8 OLAVE Silvina 44014336 7.52 10.00
9 MENDEZ Daniza Jenifer 44605300 7.45 10.00
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DISTRITO 7 (CEF 18 - CEF 19 - CEF 20)
CARGO: PROFESOR

ORDEN APELLIDO Y NOMBRE DNI PROMEDIO PUNTAJE
1 ARREDONDO Ivana Ayelen 36841631 7.80 10.00
2 MONTE Lucas Miguel 40899659 7.57 10.00
3 PICHUN Matias Nicolas 35178362 7.50 10.00
4 DIAZ PEDRERO Mauricio Daniel 42709973 7.37 10.00
5 GATICA ALVARES Ailen Agustina 44014344 7.30 10.00
6 ÑANCUCHEO Gerardo Ruben 37781565 6.67 10.00
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DISTRITO 9 (CEF 7 - CEF 9 - PCE 3 - PCE 10 - PCE Nonthue)
CARGO: PROFESOR

ORDEN APELLIDO Y NOMBRE DNI PROMEDIO PUNTAJE
1 Alvarez Noelia 37946555 8.80 13.60
2 NAVARRO VILLAGRA Braian Maico Laureano 37856297 7.85 10.25
3 OSRE Nayla 44707773 8.50 10.00
4 HERRERA Marianela Elizabeth 41124498 8.37 10.00
5 OLIVA MARTINEZ Agustina Sol 43834711 8.27 10.00
6 SEPULVEDA Leandro Ezequiel 44481240 8.22 10.00
7 VALDEBENITO Daiana Evelin 40067494 8.10 10.00
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DISTRITO 10 (CEF 12 - CEF 16)
CARGO: PROFESOR

ORDEN APELLIDO Y NOMBRE DNI PROMEDIO PUNTAJE
1 VASQUEZ Aldana Eluney 42848976 7.77 10.45
2 BETANCUR Cristian Nicolas 44090224 7.80 10.25
3 BORREGO Lourdes Abril 44802101 9.37 10.00
4 ARRUA Aldana Rocío 44311454 8.87 10.00
5 CHITTADINO Francisco Lautaro 44090432 8.65 10.00
6 FALCIGLIO Tobias 44671952 8.50 10.00
7 DELACOSTE Nicolas Agustin 42969300 8.40 10.00
8 CUENCA German Teodoro 35009628 8.17 10.00
9 CEBALLOS APABLAZA Celeste Jacqueline 44779084 8.07 10.00
10 PEREZ Gonzalo Gabriel 41589973 8.07 10.00
11 FELIU BUENO Pablo Raul 31625400 7.92 10.00
12 JAKIMENKO Agustina Marisol 43131101 7.87 10.00
13 ULLOA Antonella Belén 42605335 7.70 10.00
14 CARRASCO Juan Cruz 39441554 7.62 10.00
15 ESPECHE Noelia Ailen 43759778 7.43 10.00
16 MALDONADO Jimena Elizabeth 38584070 7.17 10.00
17 DIAZ Alejandra Elizabeth 40788863 7.10 10.00
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